Obec Hradec nad Svitavou, IC 00579530

Rozpod&tové opatieni ¢. 1/2023

/v K&/

Piijmy

Paragraf Polozka Text

98008
2212

6310
6330

Vydaje

1334
4111
4112
2139
2141
4134

Odvody za odnéti pidy

Dotace volby prezidenta /23101/
Neinv.dotace - souhr.dot.vztah k SR/23101/
Cesty pfijmy z ndjmu

Uroky ze spoficiho uétu /23105/

Ptevody ucti

Paragraf Polozka Text

98008 6118
3633
3639
6112
6112
6112
6330

Financovani

Schvaleno :
Dne:

R).0.0:4
6121
5154
5021
5163
5171
5345

Volby — néklady

Lokalita 10 - investi¢ni fa /DPH/
Komunalni hospodéfstvi — energie
Odmény ¢&lentim okrskové volebni komise
Novy automobil — pojiSténi

Novy automobil — oprava

Prevody ucti

plce - ¥

TH 2 202

Zmény rozpoCtu

1 000,00

38 600,00

11 000,00
500,00

50 000,00

8 000 000,00

Zmény rozpoctu

38 600,00
780 500,00
3 000,00

10 000,00
30 000,00
13 000,00

8 000 000,00

774 000,00



